
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103) oraz 

Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr LVI/308/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. § 8 ust. 5 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 28 850,00 265,00 29 115,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 265,00 265,00 

852   Pomoc społeczna 260 246,00 -2 119,00 258 127,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

10 003,00 -288,00 9 715,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 003,00 -288,00 9 715,00 

 85216  Zasiłki stałe 113 841,00 -1 831,00 112 010,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 113 841,00 -1 831,00 112 010,00 

855   Rodzina 1 527 273,00 4 915,00 1 532 188,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 9 956,00 3 981,00 13 937,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 956,00 3 981,00 13 937,00 

 85595  Pozostała działalność 11 800,00 934,00 12 734,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 800,00 934,00 12 734,00 

Razem: 32 831 090,95 3 061,00 32 834 151,95 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 11 września 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 070 125,43 0,00 5 070 125,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie 238 398,17 0,00 238 398,17 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 200,00 -252,00 948,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 844 722,89 0,00 3 844 722,89 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 16 800,00 -3 381,00 13 419,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 331,00 1 381,00 27 712,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 202 193,37 0,00 202 193,37 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 400,00 -252,00 2 148,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00 
 75095  Pozostała działalność 482 301,00 0,00 482 301,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 800,00 -629,00 3 171,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 629,00 8 944,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 850,00 265,00 29 115,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 570,72 0,00 274 570,72 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 265 822,00 0,00 265 822,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 -1 042,00 13 958,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 555,00 42,00 597,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  12 000,00 1 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 013 756,85 0,00 9 013 756,85 

1



 80101  Szkoły podstawowe 6 197 824,49 45 586,71 6 243 411,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 168,00 694,61 444 862,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 385,00 -1 379,00 382 006,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 360,53 5 360,53 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 429,61 429,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 526,00 1 379,00 163 905,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 32 648,91 32 648,91 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 453,05 6 453,05 

 80104  Przedszkola  1 119 103,50 2 462,92 1 121 566,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -158,00 64 842,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -105,00 1 095,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 478,00 263,00 21 741,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 417,00 2 060,17 418 477,17 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 402,75 402,75 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 550 383,00 0,00 550 383,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 -567,00 1 333,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 567,00 8 050,00 
 80195  Pozostała działalność 99 819,63 -48 049,63 51 770,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40 193,97 -40 193,97 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 855,66 -7 855,66 0,00 

852   Pomoc społeczna 982 246,00 -2 119,00 980 127,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 433,00 -288,00 10 145,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 433,00 -288,00 10 145,00 
 85216  Zasiłki stałe 114 101,00 -1 831,00 112 270,00 
  3110 Świadczenia społeczne 114 101,00 -1 831,00 112 270,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 280,00 0,00 337 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -441,00 14 559,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 820,00 441,00 6 261,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 709,00 0,00 97 709,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -252,00 248,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 079,00 252,00 2 331,00 

2



855   Rodzina 1 507 113,00 4 915,00 1 512 028,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 422 000,00 0,00 1 422 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 -63,00 787,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,00 63,00 894,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 956,00 3 981,00 13 937,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 956,00 3 981,00 13 937,00 
 85595  Pozostała działalność 12 690,00 934,00 13 624,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 12 384,00 934,00 13 318,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 977 287,72 0,00 1 977 287,72 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 763 008,07 0,00 763 008,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 668 905,07 -1 126,00 667 779,07 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 700,00 1 000,00 2 700,00 

 90095  Pozostała działalność 868 979,65 0,00 868 979,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 323,80 1 835,00 80 158,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 244,00 -1 835,00 13 409,00 

926   Kultura fizyczna 367 098,33 0,00 367 098,33 
 92695  Pozostała działalność 52 856,33 0,00 52 856,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 556,33 1 000,00 7 556,33 

Razem: 36 705 019,78 3 061,00 36 708 080,78 
 

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 11 września 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 28 850,00 265,00 29 115,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 265,00 265,00 

855   Rodzina 1 386 923,00 3 981,00 1 390 904,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 956,00 3 981,00 13 937,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 956,00 3 981,00 13 937,00 

Razem: 1 865 373,60 4 246,00 1 869 619,60 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 28/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 11 września 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 850,00 265,00 29 115,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00 

855   Rodzina 1 386 923,00 3 981,00 1 390 904,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 376 000,00 0,00 1 376 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 -63,00 787,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,00 63,00 894,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 956,00 3 981,00 13 937,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 956,00 3 981,00 13 937,00 
Razem: 1 865 373,60 4 246,00 1 869 619,60 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów zleconych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


